
                              平成 30 年 9 月 1 日 

 

関係各位 

 

大和市立病院 

病院長    五十嵐 俊久 

                     患者ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰｾﾝﾀｰ長 

                              山田谷 節子                                  

                             

 

当院での訪問看護導入に関する手順及び留意事項について  

 

 

 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当院の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当院では訪問看護導入に際し、別紙に記した手順及び留意事項をもとに運用を進め

ております。この件に関しては平成 28年 4月に同様の内容を通知させて頂いておりますが、

新たな関係機関も増えたため再度お伝えし、ご理解・ご協力頂ければと考えております。

今後とも、変わらぬお引き立て賜りますようにお願い申し上げます。 

 

尚、連絡先につきましては別紙をご参照ください。 

 

 

 

敬具 

  

 

 

 

  

 

 


